
List od Izy Sokołowskiej. Prośba do Przyjaciół. 

Kochani!
Pragnęłabym z całego serca napisać Wam coś bardzo pozytywnego. Na dzień dzisiejszy dobra 

wiadomość jest taka, że główny guz na kręgosłupie, którego chińscy lekarze potraktowali 

mrozem, w dużej części obumarł. Wyniki krwi też mam bardzo dobre. Mogę usiąść na wózek 

i trochę na nim wytrzymać. Ćwiczę też prawą nogę, by odzyskać mięśnie i czucie w niej. 

Niestety każdego dnia walczę z bólem, który mnie mocno męczy i nie odpuszcza nawet na 
chwilę. Główny guz jest tak duży, że uciska na nerwy i narządy wewnętrzne, w wątrobie 

zebrała się woda. W najbliższych dniach będą mi ją ściągać. Lekarze znaleźli też inny 

przerzut w podbrzuszu, w miniony poniedziałek (czyli 16 marca) został on zamrożony. 

W najbliższym czasie czekają mnie też kolejne cementowania (miałam już dwie), tym razem 

zabiegowi zostanie poddany krąg L4. Jeszcze dokładnie nie wiem, kiedy to nastąpi. Miałam 

zostać w Chinach 35 – 45 dni, ale terapia się przedłuża… Walka z bólem i chorobą przeplata 

się ze łzami, których Wy nie zobaczycie. Jestem pod dobrą opieką. W tej chwili jest ze mną 
moja mama.

Zbliżają się urodziny Mojego Synka Parysa (to imię greckiego pochodzenia) – 6 kwietnia 

skończy roczek. Pewnie wszyscy się domyślacie, jaki to ważny dla mnie dzień... Chciałabym 

przygotować dla Niego tort, prezenty, chciałabym zaśpiewać dla niego „sto lat”, patrzeć jak 
się śmieje. Chciałabym razem z nim przeżywać ten dzień, ale nie mogę… Chcę, żeby 

wiedział, jak bardzo go kocham. Wpadł mi do głowy taki pomysł, żeby poprosić Was o 

pomoc – jeśli znajdziecie czas i wenę, wyślijcie proszę mojemu synkowi życzenia, rysunki 

albo kartkę urodzinową na polski adres, który piszę poniżej. Już teraz z serca dziękuję 
wszystkim, którzy znajdą dla mojego Maluszka czas. Wiem, że On niedługo to wszystko 

zrozumie i na pewno doceni. Wierzę, że zrozumiecie moją prośbę... Chcę, żeby Mój Synek 
wiedział, jak bardzo Go kocham i mimo że nie ma mnie teraz przy nim ciałem, to moje serce 

nie opuszcza go nawet na chwilę, a w dniu urodzin będzie z nim również wiele innych serc…

Iza Sokołowska 

Adres na który można wysyłać życzenia:

Izabela Sokołowska, ul. Wyzwolenia 51d/12

80-537 Gdańsk


